334. Milesia vellera.) Pretiosa, ex urbe Milesio, in finibus Ioniae & Cariae. Species est pro genere.

335. Hyali colore.) Virdeo, inter coruleum, & virideum medio: ab ævo ætriorum.

336. Drymoque, &c.) Nympharum nomina partim ex Homero. 1. 18. 39. partim ex Hesiodo in Theogeno. 245. Drymo, a Ævo filia querita. Xantho, a Ævo flava. Ligea, a Ævo cano-

Y 2 ludii-